





KRONIKA WOJSKOWA

ALGER, Siedmioletnia wojna między arabskimi powstańcami F.L.N. a lepszą połową francuskich sił zbrojnych...

ANTARKTYDA, O ile w pobliżu bieguna północnego możliwe jest zakładanie baz obserwacyjnych i doświadczeń...

Krwawe żniwo tej siedmioletniej wojny odpowiada nierówności uzbrojenia i wyposażenia obu stron...

KOŁO LWOWIAN W SPRAWIE GRANIC I ZHP

Po 17 miesiącach od swego powstania Koło Lwowian odbyło 1 bm. — w 306-tą rocznicę ślubów Jana Kazimierza...

Sprawozdanie z nadzwyczajnie owocnej i pożytecznej działalności Koła, która odbijała się szerokim echem...

GHANA, Ambitny rząd dr. Nkrumah postanowił podwoić swoje wojsko, liczące obecnie 8.000 i składające się z 4 baonów...

Wybrano nowy zarząd, który ukonstytuował się, jak następuje: prezes — ppłk. dypl. S. Kuniczak...

WALNE ZEBRANIE KOŁA LWOWIAN powzięło też dwie ważne uchwały ideowe. W sprawie granic R.P. oraz niezależności ZHP...

WALNE ZEBRANIE zwraca się do sfer kierowniczych polskiego obozu niepodległościowego na emigracji z prośbą o przestrzeganie tych zasad...

KONGO, Odkąd po aresztowaniu w styczniu Gizengi, następcy niebezpiecznego Lumumby, rząd centralny rozszerzył zasięg swojej władzy...

Rezolucja o Harcerstwie, po przypomnieniu, że Lwow był kolebką tego ruchu w Polsce, wyraziła protest przeciw krzywdzącym decyzjom...

UNIA POLUDNIOWO-AFRYKANSKA, Wystąpienie z brytyjskiego „Commonwealthu” oraz niemal już zupełna emancypacja „czarnego kontynentu”...

ZAWIADOMIENIE Uprzejmie zawiadamiamy, że przez zainstalowanie w naszych biurach TELEXU (Dalekopis) PRZEKAZY PIENIĘŻNE TELEGRAFICZNE...

Tak oto w jednym tygodniu zakończył się sezon piłkarski w Europie i w Anglii. Zakończył się w tym sensie, że dnia 2 maja odbył się w Amsterdamie finał o Puchar Europy...

BRIDŻ

BRIDŻ S rozgrywał 3 bez atu. W zaatakował młódka pikową. Wyjście było p... Rozgrywający widzi niebezpieczeństwo w kierach...

Dlatego S zabił pierwszą lewą nie wałetem lecz asem pikowym stwarzając błędny obraz, że walet pikowy jest w reku drugiego obrońcy...

POLISH UNIVERSITY COLLEGE ASSOCIATION LIMITED 5, Princes Gardens, London, S.W.7 ogłaszają KONKURS na stypendium na studia uniwersyteckie...

BILETY, SPROWADZANIE RODZIN Z POLSKI ANGLOPOL TRAVEL Tel. FRE 1155 121, Earls Court Rd., London, S.W.5.

PRZEGLĄD SPORTOWY

ZWYCIĘSTWO TOTTENHAMU -- KLĘSKA REALU

dziemi z równym napięciem śledzić finałowe spotkania o mistrzostwo świata w Chile. Wróćmy jednak do meczu londyńskiego na olimpijskim stadionie w Wembley.

Pisano, iż będzie to „mecz stulecia” czy „mecz roku”, czy w ogóle finał, jakiego jeszcze świat i Anglia cała nie widziały.

Mecz miał dwie zupełnie różne połowy. Pierwsza spokojna, bez specjalnych emocji, w której nieznaczna przewaga miał Tottenham...

Znacznie ciekawsza natomiast była druga połowa. Tottenham bowiem nie miał jeszcze zwycięstwa w kieszeni, a Burnley miał wszelkie szanse...

Innymi słowy nie był to „mecz stulecia”, choć z pewnością „mecz roku”. Wygrała drużyna lepsza, równiejsza, spokojniejsza...

Jeśli chodzi o 7-my z kolei finał o Puchar Europy, rozegrany w tym roku w Amsterdamie, to jestem pewien, że 99 procent entuzjastów tego turnieju...

Analizując szanse jednej i drugiej drużyny p. Saunders napisał: „Przeciwnikiem Benfici w ubiegłym roku była Barcelona...”

W drodze do finału Real musiał w ćwierćfinale aż trzy mecze rozegrać z włoskim Juventusem (0:1, 1:0, 1:3), by wejść do półfinału...

Mecz był niewątpliwie świetny i zagrany tak jak to tylko potrafili gracze z południowej Europy...

Dla Benfici mecz wygrał 19-letni Eusebio, zwany „Czarną Panterą”. Oczywiście pochodzi z Południowej Ameryki...

Mimo iż Real przegrał ten finał, zjawia się we wrześniu br. ponownie na następny turniej jako mistrz i ligi hiszpańskiej...









